
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/157/2021 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt  9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj . Dz. U.  z 2020 roku, poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4,  art. 264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869  z późn. zm.) 
Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu miasta w kwocie 15.447.010,11  zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą kwotę  12.551.845,15  zł oraz dochody majątkowe kwotę  2.895.164,96  zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.719.941,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w  kwocie 108.480,15 zł 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 100.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 11.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 615.000,00 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę  planowanych  wydatków budżetu miasta w wysokości 15.407.717,11  zł, 
z tego wydatki bieżące w kwocie 12.408.399,18 zł oraz  wydatki majątkowe w kwocie  2.999.317,93 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwocie 
3.719.941,00  zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w ramach umów i porozumień pomiędzy jednostkami samorządu  
terytorialnego  108.480,15 zł. 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 95.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę  środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 11.000,00 zł 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 615.000,00 zł 

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu miasta określa się w wysokości 39.293,00 zł. 

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody  tj. na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 39.293,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lutego 2021 r.

Poz. 732



§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w kwocie  296.957,00 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta w kwocie  336.250,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr  3. 

§ 5. W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  16.000,00 zł  

2) celowe w kwocie 33.000,00 zł 

a) z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
33.000,00 zł 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu miasta określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem  nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1) Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1.233.000,00 zł, 
w tym dotacje z budżetu miasta w kwocie 10.000,00 zł, oraz plan kosztów w kwocie 1.233.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

2) Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 400.000,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 400.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  i  pożyczek nie może przekroczyć kwoty  
400.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu miasta, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 
250.000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym miasta, z wyjątkiem  
przeniesień wydatków na wynagrodzenia. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
ze: 

1)  zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2)  zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3)  zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Miasta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu miasta. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 732



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 732



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 732



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/157/2021

PRZYCHODY  I  ROZCHODY Rady Miasta Stoczek Łukowski

BUDŻETU MIASTA z dnia 27 stycznia 2021 roku

PLAN NA 2021 ROK

Lp Paragraf Przychody Kwota

1 2 3 4

1 950

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 296 957,00

Razem przychody: 296 957,00

Lp Paragraf Rozchody Kwota

1 2 3 4

1 963

Spłaty otrzymanych pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 70 000,00

2 992 Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów 266 250,00

Razem rozchody: 336 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 732



Załącznik nr 4

DOTACJE    UDZIELONE do Uchwały Nr XXIV/157/2021

Z    BUDŻETU   MIASTA Rady Miasta Stoczek Łukowski

PLAN NA 2021 rok z dnia 27 stycznia 2021 roku

DOTACJE

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie podmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla sektora finansów publicznych

1 851 85154 2800

Upowszechnianie i rozwój zainteresowań muzycznych 

młodzieży w ramach świetlicy socjoterapeutycznej 

prowadzonej w MOK (koszty rzeczowe i wynagrodzeń) 41 000,00

2 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Stoczku Łukowskim 143 000,00

3 921 92116 2480 Miejska Biblioteka w Stoczku Łukowskim 125 400,00

4 900 90017 2650

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej - dotacja na remonty 

lokali komunalnych 10 000,00

Razem: 268 400,00 10 000,00 41 000,00

Dotacje dla jednostek niezalicznych do sektora 

finansów publicznych

1. 851 85154 2360 Krzewienie kultury fizycznej 35 000,00

2. 926 92605 2360 Krzewienie kultury fizycznej 25 000,00

Razem: 0,00 0,00 60 000,00

Ogółem dotacje udzielone w 2021 roku 268 400,00 10 000,00 101 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 732



Załacznik nr 5

do Uchwały Nr XXIV/157/2021

Wykaz inwestycji planowanych w 2021 r Rady Miasta Stoczek Łukowski

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Nazwa zadania Dział Plan wydatków Rok rozpoczęcia

Lp. inwestycyjnego Rozdział Rok zakończenia Żródła finansowania:

1 2 3 4 5 6

1

Rewitalizacja zdegradowanych terenów 

miasta Stoczek Łukowski
700 -          

70005  110 331,00    2017-2021

środki UE 71.272,50 zł; środki BP 

8.385,00 zł; środki własne 30.673,50 zł

2

Termomodernizacja budynku Przedszkola w 

Stoczku Łukowskim
801-            

80104  616 105,93    2019-2021

środki UE 416.490,96 zł; środki własne 

199.614,97 zł 

3

Przebudowa targowiska miejskiego w 

Stoczku Łukowskim
710-        

71095  1 535 040,00    2019-2021

środki UE 976.745,95.zł; środki własne 

558.294,05 zł

4 OZE w mieście Stoczek Łukowski
900-        

90005  737 841,00    2019-2021

środki UE 309.442,00 zł; wpłaty 

mieszkańców 428.399,00 zł

Ogółem wydatki inwestycyjne: 2 999 317,93 

środki UE 1.773.951,41 zł; środki BP 

8.385,00 zł; środki własne 788.582,52 zł; 

wpłaty mieszkańców 428.399,00 zł

2 999 317,93 Ogółem wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 732



Załącznik Nr 6

Wykaz na programy finansowane z udziałem środków UE na 2021 r do Uchwały Nr XXIV/157/2021

(wydatki bieżące i majątkowe łącznie) Rady Miasta Stoczek Łukowski

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Nazwa zadania Dział Plan wydatków Rok rozpoczęcia

Lp. Rozdział Rok zakończenia Żródła finansowania:

1 2 3 4 5 6

1 W drodze do aktywności
852 -          

85219  183 467,00    2021-2022

środki UE  środki 153.767,00 zł; środki 

własne 29.700,00

2

Termomodernizacja budynku Przedszkola w 

Stoczku Łukowskim
801-            

80104  616 105,93    2019-2021

środki UE 416.490,96 zł; środki własne 

199.614,97 zł 

3

Przebudowa targowiska miejskiego w 

Stoczku Łukowskim
710-        

71095  1 535 040,00    2019-2021

środki UE 976.745,95.zł; środki własne 

558.294,05 zł

4 OZE w mieście Stoczek Łukowski
900-        

90005  737 841,00    2019-2021

środki UE 309.442,00 zł; wpłaty 

mieszkańców 428.399,00 zł

5

Rewitalizacja zdegradowanych terenów 

miasta Stoczek Łukowski
700 -          

70005  110 331,00    2017-2021

środki UE 71.272,50 zł; środki BP 

8.385,00 zł; środki własne 30.673,50 zł

Ogółem wydatki: 3 182 784,93 
środki UE 1.927.718,41 zł; środki BP 

8.385,00 zł; środki własne 818.282,52 zł; 

wpłaty mieszkańców 428.399,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 732



Załącznik nr 7

PLAN  Przychodów i  Kosztów  Samorządowych  Zakładów  Budżetowych do Uchwały Nr XXIV/157/2021

na 2021 rok Rady Miasta Stoczek Łukowski

z dnia 27 stycznia 2021 roku

Lp.
Dział       

Rozdział
Nazwa zakładu budżetowego Przychody

Dotacje                

z budżetu
Cel dotacji Koszty

Wpłaty do 

budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
900       

90017

Miejski Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Stoczku 

Łukowskim

1 233 000,00 10 000,00 1) na remont lokali komunalnych -       

10 000,00 zł
1 233 000,00

Razem:
1 233 000,00 10 000,00 1 233 000,00  -    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 732



do Uchwały Nr XXIV/157/2021

Rady Miasta Stoczek Łukowski

PLAN z dnia 27 stycznia 2021 roku

WYDZIELONYCH  RACHUNKÓW  DOCHODÓW

JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH

na   2021 rok

Lp

Dział      

Rozdział Nazwa rachunku Dochody Wydatki

1 2 3 4

1

801      

80101

Rachunek dochodów przy Szkole 

Podstawowej w Stoczku Łukowskim 220 000,00 220 000,00

2

801       

80103

Rachunek dochodów przy Oddziale 

Przedszkolnym w Stoczku Łukowskim 30 000,00 30 000,00

3

801       

80104

Rachunek dochodów przy Przedszkolu w 

Stoczku Łukowskim 150 000,00 150 000,00

Razem przychody: 400 000,00 400 000,00

Załącznik Nr 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 732



Objaśnienie do Uchwały budżetowej Nr XXIV/157/2021  Rady Miasta Stoczek Łukowski na 

2021  rok 

 

Podjęta przez Radę Miasta Uchwała Nr XXIV/157/2021 z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2021 zawiera zmiany w stosunku do projektu budżetu Miasta Stoczek 

Łukowski.  

W dochodach zmieniono paragraf w 756-75616-0430 na 756-75616-2680 – rekompensata 

utraconych dochodów z inkasa opłaty targowej oraz zmieniono paragraf wpłat mieszkańców w 

projekcie „OZE w mieście Stoczek Łukowski” z 900-90005-6299 na 900-90005-6290. 

Rada Miasta dokonała przesunięć między rozdziałami: 60016, 70005, 75023. 

W załączniku nr 5 zmieniono zadanie inwestycyjne:  „Przebudowa dróg gminnych” kwota 50.000,00 zł 

na „Rewitalizację zdegradowanych terenów miasta Stoczek Łukowski” kwota 110.331,00 zł. 

W załączniku nr 6 dołożyliśmy projekt  „Rewitalizację zdegradowanych terenów miasta Stoczek 

Łukowski” kwota 110.331,00 zł, z czego 71.272,50 zł to środki UE i 8.385,00 zł środki z BP. 

W związku z dokonanymi zmianami planowane dochody i wydatki budżetu Miasta Stoczek 

Łukowski na 2021 rok nie uległy zmianie i wynoszą: dochody 15.447.010,11 zł, natomiast wydatki 

15.407.717,11 zł. Nadwyżka  budżetu, która wynosi 39.293,00 zł i  planowana jest na spłatę kredytów 

i pożyczek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 732


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2021-02-10T14:18:44+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




